

Information om de av valberedningen föreslagna personerna till styrelsen i SkiStar AB

Valberedningens fullständiga förslag till val av styrelse framgår av valberedningens förslagsdokument. Nedan är en sammanställning av information avseende de föreslagna personerna.

Pär Nuder, född 1963, invald 2011.

Utbildning: Jur kand.

Andra uppdrag: Senior Counselor Albright Stonebridge Group. Styrelseordförande i Tredje AP-fonden, AMF Pensionsförsäkring AB, Tapetlagret Öbergs Färghus i Västerås AB och Hemsjö Fastighets AB. Styrelseledamot i Fabege AB, Azelio AB och Beijerinvest AB.

Erfarenhet: Bland annat tidigare finansminister. Pär Nuder besitter en lång och bred nationalekonomisk kompetens och har ett stort kontaktnät både nationellt och internationellt, vilket långsiktigt bidrar till SkiStars fortsatta utveckling.

Aktieinnehav i SkiStar: med bolag 14 012 B-aktier (per den 31 augusti 2018).

Oberoende: Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen såväl som till större aktieägare.

Eivor Andersson, född 1961, invald 2011.

Utbildning: Marknadsekonom, ledarskapsutbildning IHM Business School.

Andra uppdrag: Styrelseledamot i AB Svenska Spel, Unlimited Travel Group UTG AB, Mekonomen AB och Casino Cosmopol AB.

Erfarenhet: Bland annat Vd Ving Sverige AB i sju år. Eivor Andersson har en bred och djup erfarenhet från resebranschen och inom konceptutveckling för konsumentinriktade företag, vilket stärker SkiStars strategiska utveckling.

Aktieinnehav i SkiStar: 4 500 B-aktier (per den 31 augusti 2018).

Oberoende: Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen såväl som till större aktieägare.

Lena Apler, född 1951, invald 2015.

Utbildning: Universitetsstudier samt SEB Högre intern bankutbildning.

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Collector AB, Collector Bank AB och Colligent Inkasso AB. Styrelseledamot i Connect Sverige, Västsvenska Handelskammaren Service AB och Helichrysum Gruppen AB.

Erfarenhet: Stor erfarenhet av konsument- och tjänstemarknaden genom sin roll som grundare, ägare, VD och arbetande ordförande i börsnoterade Collector AB och Collector Bank. Under tidigare anställning som VD på Securum Finans AB genomfördes en omstrukturering och utbyggnadsplan av skidanläggningar i Åre vilket gav god insikt i förutsättningar för utveckling av destinationer för skidor och andra sportaktiviteter.

Aktieinnehav i SkiStar: 5 000 B-aktier (per den 31 augusti 2018).

Oberoende: Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen såväl som till större aktieägare.

Sara Karlsson, född 1969, invald 2017.

Utbildning: entreprenör, Båstad Företagsby.

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Killebäckstorp i Båstad AB, Bjärerondellen AB och Båstad företagsby AB. Styrelseledamot i Wihlborgs Fastigheter AB, Backahill AB och Destination Bjäre Holding AB.

Erfarenhet: entreprenör, Båstad Företagsby.

Aktieinnehav i SkiStar: med familj och bolag 8 725 606 B-aktier (per den 31 augusti 2018), motsvarande 22,3 % av kapitalet och 15,7 % av rösterna.

Oberoende: Beroende i förhållande till större aktieägare i bolaget. Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen.

Fredrik Paulsson, född 1972, invald 2017.

Utbildning: gymnasieutbildning.

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Stjärnhimlen Invest AB och styrelseledamot i Peab AB.

Erfarenhet: Fredrik Paulsson är verkställande direktör och styrelseledamot i Kranpunkten Skandinavien AB och Ekhaga Utveckling AB.

Aktieinnehav i SkiStar: med familj och bolag 1 824 000 A-aktier och 7 640 475 B-aktier (per den 31 augusti 2018), motsvarande 24,2 % av kapitalet och 46,5 % av rösterna.

Oberoende: Beroende i förhållande till större aktieägare i bolaget och beroende i förhållande till bolaget och bolagsledningen.

Mats Årjes, född 1967, invald 2003.

Utbildning: Civilekonom.

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Sveriges Olympiska Kommitté. Styrelseledamot i New Wave Group AB.

Erfarenhet: Verkställande direktör i SkiStar sedan hösten 2002, styrelseordförande i Svenska Skidförbundet.

Aktieinnehav i SkiStar: med bolag 320 304 B-aktier (per den 31 augusti 2018).

Oberoende: Beroende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Oberoende i förhållande till större aktieägare.